
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt
Bike & Fun St. Peter, 30.09.2006

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung
U15

Zeller Lukas282 23:20,71 21,861 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 331994

Angerer Daniel273 24:35,06 20,752 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 481992

Fröschl Christian277 24:42,28 20,653 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 501992

Hammerschmid Marvin261 26:57,96 18,924 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 831996

Hammerschmid Raphael262 27:22,57 18,645 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 871996

Zeller Viktoria256 27:35,03 18,496 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 891993

Gierlinger Andreas223 30:19,46 16,827 Granit Biker Kleinzell 1041995

Pichler Günther176 34:18,35 14,878 SU St. Ulrich 1141994

Hollin Thomas189 34:40,29 14,719 Union St. Peter 1151994

Gruber Andreas175 34:50,16 14,6410 St. Peter 1161993

U19
Lockinger Stefan281 20:41,81 24,661 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 101989

Wansch Mario258 24:03,75 21,212 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 401991

Gierlinger Bernhard222 25:44,64 19,823 Granit Biker Kleinzell 641991

Zinöcker Klaus217 25:54,87 19,694 Haslach 681991

Filz Mario292 31:56,05 15,975 Union Böhmerwald 1081989

Allgemeine KlasseI
Kremmaier Florian268 18:52,24 27,031 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 11984

Rothberger Markus170 19:19,39 26,402 RC Eindruck Sarleinsbach 31977

Eckerstorfer Roland169 19:32,38 26,113 Bike & Fun St.Peter 41978

Primetzhofer Daniel283 19:36,22 26,024 ARBÖ Radsport Kiesl 51982

Entmayr Christian276 20:25,62 24,985 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 81981

Burgstaller Peter265 21:14,70 24,026 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 121976

Reifenmüller David203 21:29,77 23,747 RC Eindruck Sarleinsbach 141984

Lindtner Christian242 21:36,32 23,618 www.4sports.at 161979

Deschka Reinhard208 23:14,21 21,959 Ottensheim 301982

Lengauer Georg249 23:41,19 21,5310 RC-ARBÖ Freistadt 351980

Schürz Georg287 23:50,62 21,4011 Stammtisch Neudorf 371979

Bauer Johannes216 24:29,35 20,8312 Haslach 461981

Peböck Patrick295 24:38,09 20,7013 www.4sports.at 491979

Barth David296 25:28,39 20,0314 Alpenverein Rohrbach 631984

Roth Gregor207 26:05,06 19,5515 SV St. Veit 721977

Breuer Bernhard288 27:08,60 18,8016 Auberg 851983

Sexlinger Andreas219 27:46,84 18,3717 911981

Humenberger Kurt196 27:59,66 18,2318 Naturfreunde Öpping 961977

Wolfesberger Peter214 28:14,36 18,0619 Rohrbach 971976

Tröls Michael244 28:42,73 17,7720 Union Rainbach 1001981

Altersklasse I
Reifenmüller Mario168 19:06,38 26,701 RC Eindruck Sarleinsbach 21965

Hötzmannseder Christian257 20:01,65 25,482 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 61969

Sailer Christoph171 20:16,29 25,163 RC Eindruck Sarleinsbach 71970

Schwendner Christian241 20:25,82 24,984 SU Eidenberg 91969

Hammerschmid Erwin274 21:14,63 24,025 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 111962
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Zechner Heinz205 21:24,87 23,836 Walding 131973

Anzengruber Herbert284 21:33,82 23,677 ARBÖ Radsport Kiesl 151962

Wasner Leopold285 22:05,21 23,098 ARBÖ Radsport Kiesl 171968

Stelzer Peter191 22:11,39 22,999 Kasten 181975

Hammerschmid Martin260 22:13,40 22,9610 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 191970

Schöffl Gerhard172 22:13,62 22,9611 Bike & Fun St.Peter 201963

Höller Andreas173 22:25,77 22,7512 Bike & Fun St.Peter 211971

Leibetseder Kurt211 22:36,14 22,5713 Bikeclub St. Martin 221970

Pötscher Franz199 22:41,38 22,4814 Naturfreunde Öpping 231970

Zeller Gerhard252 22:41,41 22,4815 Altenfelden 241965

Praher Manfred232 22:46,42 22,4016 Granit Biker Kleinzell 251970

Pötscher Manfred200 22:54,97 22,2717 Naturfreunde Öpping 261971

Hammerschmid Karl263 23:02,42 22,1418 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 271961

Reiter Alfred202 23:11,65 22,0019 Naturfreunde Öpping 281972

Gusner Günther248 23:13,94 21,9720 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 291970

Obermüller Günther247 23:17,51 21,9021 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 311975

Schlager Leopold236 23:19,46 21,8722 RC Eindruck Sarleinsbach 321968

Kuschnik Gerhard246 23:35,60 21,6323 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 341964

Ilk Josef224 23:45,22 21,4724 Granit Biker Kleinzell 361968

Schürz Siegfried182 24:02,06 21,2225 Bike & Fun St.Peter 391968

Gahleitner Günter180 24:16,61 21,0226 Bike & Fun St.Peter 421972

Ganser Franz291 24:21,66 20,9427 Kasten 431974

Gangl Walter245 24:23,20 20,9228 Wire Donkey MTB-Team Reichenau 441971

Rabeder Manfred240 24:29,50 20,8329 Niederwaldkirchen 471968

Eckerstorfer Thomas210 24:42,53 20,6530 Fink Werkstatt 511973

Gruber Manfred280 24:45,74 20,6131 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 521968

Poscher Alois235 24:46,45 20,5932 Reichenthal 531972

Weinbauer Johann188 24:52,21 20,5133 K&K 541968

Lang Hannes254 24:53,39 20,5034 561971

Mondl Karl177 24:56,30 20,4535 Bike & Fun St.Peter 571968

Weinbauer Fred187 24:57,27 20,4436 SU St. Ulrich 581972

Katzinger Peter198 24:59,46 20,4137 Naturfreunde Öpping 591971

Pichler Franz186 24:59,49 20,4138 SU St. Ulrich 601966

Hofer Thomas179 25:00,70 20,4039 Union Niederwaldkirchen 611970

Zeininger Dieter264 25:44,64 19,8240 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 641967

Fröschl Gerhard278 25:47,46 19,7841 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 661963

Arnreiter Martin212 25:55,43 19,6842 Union Rohrbach/Berg 691963

Panwinkler Martin221 26:03,74 19,5843 711975

Zach Martin253 26:07,90 19,5344 731969

Friedl Reinhard230 26:27,66 19,2845 Granit Biker Kleinzell 761971

Hurnaus Werner197 26:41,03 19,1146 Naturfreunde Öpping 771970

Reitberger Sigi201 26:46,31 19,0547 Naturfreunde Öpping 781971

Humenberger Klaus195 26:46,96 19,0548 Naturfreunde Öpping 791975

Reiter Johann183 26:49,82 19,0249 Bike & Fun St.Peter 801963

Falkinger Hans225 26:56,39 18,9450 Granit Biker Kleinzell 811968

Kneidinger Jürgen279 26:57,16 18,9251 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 821973

Hofer Reinhard178 27:07,06 18,8152 Union Niederwaldkirchen 841969

Fasching Konrad269 27:12,92 18,7553 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 861970

Staltner Thomas213 27:30,37 18,5554 Kirchberg 881971

Gabriel Reinhold181 27:43,30 18,4055 Bike & Fun St.Peter 901969

Fürtner Wilhelm250 27:55,60 18,2756 Granit Biker Kleinzell 921961
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Mittermaier Armin209 27:56,00 18,2657 Union St. Peter 931970

Kainberger Reinhard184 27:58,24 18,2458 Bike & Fun St.Peter 941971

Filz Horst293 27:59,40 18,2359 Union Böhmerwald 951969

Enzenhofer Klaus204 28:24,76 17,9660 Frühschoppenrunde Oyrer 991963

Hollin Manfred185 28:48,07 17,7161 Bike & Fun St.Peter 1011968

Mayerhofer Reinhard286 29:09,89 17,5062 ARBÖ Radsport Kiesl 1021961

Brandl Günter228 30:34,50 16,6863 Granit Biker Kleinzell 1051962

Gaith Andreas234 30:40,33 16,6364 Ottensheim 1061968

Gahleitner Erich215 30:43,52 16,6065 Kirchberg 1071972

Kroiß Helmut227 32:02,38 15,9266 Granit Biker Kleinzell 1091972

Stelzer Johann220 33:03,20 15,4367 SU St. Ulrich 1121967

Gabriel Johannes174 33:24,24 15,2768 Bike & Fun St.Peter 1131974

Egger Alexander251 35:14,02 14,4769 St. Peter 1171967

Kapfer Josef270 35:56,66 14,1970 SU St. Ulrich 1181967

Stoff Silvio267 38:57,19 13,0971 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1191967

Altersklasse II
Dolzer Lothar266 23:54,83 21,341 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 381954

Eder Ewald237 24:15,46 21,032 Peilstein 411956

Breitenfellner Alois, Dr.238 24:27,67 20,863 Peilstein 451956

Elsnig Walter259 24:52,98 20,514 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 551960

Dobersberger Leopold239 25:19,28 20,145 St. Veit 621957

Radler Ernst255 25:49,36 19,756 Bikeclub St. Martin 671956

Angerer Josef272 26:02,44 19,597 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 701958

Sandtner Josef231 26:15,15 19,438 Granit Biker Kleinzell 741960

Dumfart Manfred218 26:17,93 19,409 St. Peter 751958

Sonnberger Gottfried190 28:18,54 18,0210 Union Bad Leonfelden 981952

Fröschl Karl294 32:14,83 15,8211 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1101941

Damen
Leitner Sieglinde206 29:13,14 17,461 Union Niederwaldkirchen 1031958

Friedl Monika229 32:23,32 15,752 Granit Biker Kleinzell 1111973
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Vereinsmeisterschaft Walding
Vereinswertung Walding

Kremmaier Florian268 18:52,24 27,031 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1984

Hötzmannseder Christian257 20:01,65 25,482 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1969

Entmayr Christian276 20:25,62 24,983 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1981

Lockinger Stefan281 20:41,81 24,664 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1989

Hammerschmid Erwin274 21:14,63 24,025 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1962

Burgstaller Peter265 21:14,70 24,026 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1976

Hammerschmid Martin260 22:13,40 22,967 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1970

Hammerschmid Karl263 23:02,42 22,148 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1961

Zeller Lukas282 23:20,71 21,869 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1994

Dolzer Lothar266 23:54,83 21,3410 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1954

Wansch Mario258 24:03,75 21,2111 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1991

Angerer Daniel273 24:35,06 20,7512 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1992

Fröschl Christian277 24:42,28 20,6513 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1992

Gruber Manfred280 24:45,74 20,6114 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1968

Elsnig Walter259 24:52,98 20,5115 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1960

Zeininger Dieter264 25:44,64 19,8216 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1967

Fröschl Gerhard278 25:47,46 19,7817 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1963

Angerer Josef272 26:02,44 19,5918 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1958

Kneidinger Jürgen279 26:57,16 18,9219 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1973

Hammerschmid Marvin261 26:57,96 18,9220 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1996

Fasching Konrad269 27:12,92 18,7521 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1970

Hammerschmid Raphael262 27:22,57 18,6422 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1996

Zeller Viktoria256 27:35,03 18,4923 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1993

Fröschl Karl294 32:14,83 15,8224 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1941

Stoff Silvio267 38:57,19 13,0925 RC ASKÖ Mazda Eder Walding 1967
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Meisterschaft Bike & Fun
Herren Bike & Fun

Eckerstorfer Roland169 19:32,38 26,111 Bike & Fun St.Peter 1978

Schöffl Gerhard172 22:13,62 22,962 Bike & Fun St.Peter 1963

Höller Andreas173 22:25,77 22,753 Bike & Fun St.Peter 1971

Schürz Siegfried182 24:02,06 21,224 Bike & Fun St.Peter 1968

Gahleitner Günter180 24:16,61 21,025 Bike & Fun St.Peter 1972

Mondl Karl177 24:56,30 20,456 Bike & Fun St.Peter 1968

Reiter Johann183 26:49,82 19,027 Bike & Fun St.Peter 1963

Gabriel Reinhold181 27:43,30 18,408 Bike & Fun St.Peter 1969

Kainberger Reinhard184 27:58,24 18,249 Bike & Fun St.Peter 1971

Hollin Manfred185 28:48,07 17,7110 Bike & Fun St.Peter 1968

Gabriel Johannes174 33:24,24 15,2711 Bike & Fun St.Peter 1974

Der Stammtisch Bike & Fun St. Peter bedankt sich für die Teilnahme und 
wünscht einen erfolgreichen Saisonausklang.
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